
UCHWAŁA NR VIII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.z 2014r., poz.849 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Suchaniu:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Na terenie Gminy Suchań wprowadza się opłatę targową.

§ 3. Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej przy sprzedaży:

a) z samochodu osobowego, ciężarowego, osobowo-towarowego, ciągnika rolniczego lub innych samochodów , 
przyczep i naczep – 30 zł

b) z jednego  stołu, straganu – 15 zł

c) z ręki, kartonu, kosza lub innego pojemnika – 10 zł

d) w pozostałych przypadkach – 10 zł

e) podczas kiermaszów – targów organizowanych pod patronatem Burmistrza Suchania (niezależnie od formy 
czynności sprzedaży) – 1 zł

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, bez 
wezwania.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem ustala się osobę fizyczną zatrudnioną w drodze umowy zlecenia.

3. Opłata pobierana jest bezpośrednio na stanowisku przez inkasenta. Dowodem  uiszczenia opłaty jest 
pokwitowanie z kwitariusza przychodowego wydane przez  inkasenta.

4. Za pobór opłaty inkasent otrzymuje prowizję w wysokości 50% od pobranej i terminowo odprowadzonej 
kwoty.

5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy kwartalne, w terminie do 5-go dnia następnego 
miesiąca  po upływie kwartału na rachunek Gminy Suchań.

6. Opłaty można dokonać również w kasie Banku Spółdzielczego znajdującego się w budynku Urzędu 
Miejskiego w Suchaniu przy ul. Pomorskiej 72 lub dokonać wpłaty na konto Urzędu Miejskiego w Suchaniu: 
Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy O)Stargard Nr 57 6387 1042 4206 0091 2000 0010

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 7. Traci moc uchwała Nr II/8/06 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie opłaty 
targowej zmienionej uchwałą Nr VI/60/11 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 września 2011r. 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego Nr 118, poz. 2385, z 2011r. Nr 124, poz. 2241)

Id: D7B3C750-3C1E-4D7D-B5B0-7089D5E1D003. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 01 stycznia 2016r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: D7B3C750-3C1E-4D7D-B5B0-7089D5E1D003. Podpisany Strona 2




